
              
            УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
IX  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2293 

20.12.2024                                                      м. Хуст 

    Про затвердження проєкту фінансового 
плану на 2025 рік КНП «Хустська 
центральна лікарня ім.Віцинського О.П.»
Хустської міської ради та дозволу на
внесення змін протягом календарного року
при потребі самостійно

З метою реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я, відповідно
до статей 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  за
погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,  промисловості  та  торгівлі,  задля
забезпечення  ефективної  роботи,  підвищення  якості  надання  медичної
допомоги населенню, з одночасним підвищенням ефективності використання у
КНП  «Хустська  центральна  лікарня  ім.Віцинського  О.П.»  Хустської  міської
ради ресурсів, оптимізації лікувально-діагностичного процесу, Хустська міська
рада

                                              ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проєкт  фінансового  плану  на  2025  рік  комунального
некомерційного  підриємства  «Хустська  центральна  лікарня  ім.Віцинського
О.П.»  Хустської  міської  ради  та  надати  дозвіл  на  внесення  змін  протягом
календарного року при потребі самостійно (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку   підприємництва,  автотранспорту,   зв’язку,
промисловості та торгівлі й заступника міського голови – Калина В.Ю.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ
 


